Total da Ação (Projeto) Atividade 2.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE 2.093 
- GESTÃO DAS AÇÕES ESTRATÉGICAS DE SAÚDE 2.096 – PROGRAMA SAÚDE BUCAL 
2.024 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMILIA - PSF 2.050 - GESTÃO 
DAS AÇÕES DE ATENÇÃO BÁSICA DA SAÚDE 33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO 
VALOR ESTIMADO: R$ 13.532.96(treze mil e quinhentos e trinta e dois reais e noventa e seis 
centavos)

VIGENCIA: 01(um) mês e 20(vinte) dias ASSINATURA: 10 de outubro de 2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO – SRP 
Nº 057/2022

A Secretaria Municipal de Administração

Encaminhamos a Vossa Senhoria o presente processo de Licitação que teve como objetivo